
                                                                                                                                                                                                                                                                

PERCORSI E ORARI SERVIZIO TRASPORTO  BENTIVOGLIO A.S. 2018-19 

  SCUOLABUS ROSSI   (PULLMAN PICCOLO VERDE) - ANDATA  

 
 
(PERCORSO CASTAGNOLINO – S.MARIA IN DUNO –  SCUOLE BENTIVOGLIO – 
SCUOLE S. MARINO) 
 
FERMATA              ORARIO 
  
VIA ROTONDA SEGNATELLO N. 8                                                                 7.40 

VIA SANTA MARIA IN DUNO 4                                                                         7.42 

VIA CASTAGNOLINO ANGOLO VIA SAN MARTINO                                   7.44 

CASTAGNOLO MINORE FERMATA TPER      7:46   

CASTAGNOLO MINORE FERMATA TPER CASE NUOVE        

ANGOLO VIA LA TORRE        7.48 

BORGATA LA GIULIANELLA       7:52 

VIA DI MEZZO DI SANTA MARIA IN DUNO 2     7.54 

VIA SANTA MARIA IN DUNO FERMATA TPER (fronte negozio)  7.56 

VIA SANTA MARIA IN DUNO CHIESA      7.58 

VIA S. MARIA IN DUNO ANGOLO VIA PASQUALINO   8.00 

VIA SANTA MARIA IN DUNO ALTEZZA CIVICO 135 SPECCHIO  8:02 

VIA RINGHIERI,          8:05 

SCUOLE BENTIVOGLIO        8:10                 

VIA MARCONI, 60                  

SCUOLE SAN MARINO         8:20   

VIA SALETTO, 11         

SI INVITA A NON UTILIZZARE LO SCUOLABUS AL MATTINO SE NON SI 
HA LA PRIMA ORA DI LEZIONE GARANTITA 
 

Gli orari sono indicativi, si prega (specialmente nei primi giorni di 
scuola) di recarsi alla fermata con qualche minuto di anticipo. 



   SCUOLABUS ROSSI (PULLMAN VERDE)  - RITORNO DELLE ORE 16.20 

 

(PERCORSO SCUOLE S. MARINO – SCUOLE BENTIVOGLIO – S. MARIA IN DUNO – 

CASTAGNOLO MINORE)  

FERMATA               ORARIO  

SCUOLE SAN MARINO            

VIA SALETTO, 11         16.10  

VIA SAN MARINA 26        16,15 

SCUOLE BENTIVOGLIO                     

VIA MARCONI, 60         16.20 

VIA RINGHIERI         16.35  

VIA SANTA .MARIA IN DUNO ALTEZZA CIVICO 135 SPECCHIO  16.38 

VIA S. MARIA IN DUNO ANGOLO VIA PASQUALINO   16,40 

VIA S.MARIA IN DUNO CHIESA       16.42  

VIA S. MARIA IN DUNO ANGOLO LERCARO     16.44 

VIA SANTA MARIA IN DUNO FERMATA TPER (fronte negozio)  16,46 

VIA DI MEZZO DI SANTA MARIA IN DUNO 2     16.48 

BORGATA LA GIULIANELLA       16.50 

CASTAGNOLO MINORE FERMATA TPER CASE NUOVE        

ANGOLO VIA LA TORRE        16.54 

CASTAGNOLO MINORE FERMATA TPER     16.56 

VIA CASTAGNOLINO ANGOLO VIA SAN MARTINO    16.58 

VIA ROTONDA SEGNATELLO, 16      17.00 

 
E’ OBBLIGATORIA LA PRESENZA DI UN GENITORE O DI UNA 
PERSONA MAGGIORENNE DELEGATA ALLA FERMATA DI RITORNO 
PER IL RITIRO DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA E 
DELLA PRIMARIA, IN CASO CONTRARIO IL BAMBINO VERRA’ 
TENUTO A BORDO E A FINE DEL GIRO SARA’ PORTATO PRESSO IL 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE DELL’UNIONE RENO GALLIERA 
 
Gli orari sono indicativi, si prega (specialmente nei primi giorni di 
scuola) di recarsi alla fermata per il ritiro del proprio figlio con qualche 
minuto di anticipo. 



SCUOLABUS ROSSI (PULLMAN VERDE)–RITORNO SCUOLA SECONDARIA h 14.20 
 

(PERCORSO DA SCUOLE BENTIVOGLIO – S. MARIA IN DUNO – CASTAGNOLO 

MINORE)  

(SOLO PER ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO) 

 

FERMATA                ORARIO 

   

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BENTIVOGLIO    14.20  

VIA CALCARATA 4/3        14.25 

VIA SANTA MARIA IN DUNO, 227      14.35 

VIA RINGHIERI         14.30 

VIA SANTA .MARIA IN DUNO ALTEZZA CIVICO 135 SPECCHIO  14.38 

VIA S. MARIA IN DUNO ANGOLO VIA PASQUALINO   14,40 

VIA S.MARIA IN DUNO CHIESA       14,42 

VIA S. MARIA IN DUNO ANGOLO LERCARO     14.43 

VIA SANTA MARIA IN DUNO FERMATA TPER (fronte negozio)  14.45 

VIA DI MEZZO DI SANTA MARIA IN DUNO 2     14,47 

BORGATA LA GIULIANELLA       14.49 

CASTAGNOLO MINORE FERMATA TPER CASE NUOVE        

ANGOLO VIA LA TORRE        14.53 

CASTAGNOLO MINORE FERMATA TPER     14.55 

VIA CASTAGNOLINO ANGOLO VIA SAN MARTINO    14.57 

VIA ROTONDA SEGNATELLO, 8       14.59 

VIA SANTA MARIA IN DUNO, 4        15.01 

VIA RINGHIERA ANGOLO VICOLO SANTA LUCIA     15.05 

  

Gli orari sono indicativi, essendo un servizio svolto solo per alunni della 

scuola secondaria di I grado in base alle assenze del giorno o di nuove 

iscrizioni l’arrivo potrà anticipare o posticipare di qualche minuto 

 


